
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

            О приеме в гражданство Российской Федерации 

 

     В соответствии с пунктом "а" статьи 89 Конституции  Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

     Принять в  гражданство  Российской  Федерации  Сигала  Стивена 

Фредерика,  родившегося  10 апреля  1952 г.  в  Соединенных  Штатах 

Америки. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     3 ноября 2016 года 

     № 585 

 


        


